
Smlouva o zprostředkováni ubytování
l. Smluvní strany

1. Zprostředkovatel:
· Jméno/Název: Penzion Avionika, Meaty
· Sídlo: Stružná 134, Stružná, 36471
· lČ: 09157905
· Zastoupený: Ondřej Tichý

2. Objednatel:
· Název: Základní škola Sokolov, Rokycanova 258
· Rokycanova 258, Sokolov, 35601
· lČ: 69978751
· Zastoupený: Mgr. Petra Šišková

||. Předmět smlouvy

Zprostředkovatel se zavazuje zprostředkovat ubytováni pro žáky školy v ubytovacím
zařízeni v datu 16.9.2024-20.9.2024 podle specifikaci uvedených v příloze této
smlouvy.

Ill. Povinnosti zprostředkovatele

1. Zprostředkovatel zajistí ubytováni pro žáky školy v souladu se specifikacemi
objednatele, tedy ubytováni s plnou penzí včetně pitného režimu, možnost
využÍvání všech prostor penzionu, viz emailová komunikace.

2. Zprostředkovatel bude informovat objednatele o všech důležitých
skutečnostech týkajícich se zprostředkovaného ubytování.

3. Zprostředkovatel zajistí, aby ubytovací zařízeni splňovalo veškeré právní a
hygienické normy.

lV. Povinnosti objednatele

1. Objednatel poskytne zprostředkovateli všechny potřebné informace a
dokumenty pro zajištěni ubytování.

2. Objednatel uhradí zprostředkovateli sjednanou odměnu ve výši a lhůtách
stanovených v této smlouvě.

V. Odměna a platební podmínky



1. Odměna za zprostředkování činí v plném počtu 102 000 (sto dva tisíc korun
českých), tedy 3400(tři tisíce čtyři sta korun českých) na osobu. Jedna osoba
je zdarma.

2. Platba bude provedena na základě faktury vystavené zprostředkovatelem.
3. 50% předpokládaných nákladů bude uhrazeno prostřednictvím zálohové

faktury.

VI. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 29.5.2024 do 20.9.2024. Smlouvu lze
prodloužit písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.

VIl. Ukončeni smlouvy

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.
2. Objednatel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní lhůtou

30 dnů před začátkem ubytování.
3. Zprostředkovatel může smlouvu vypovědět pouze v případě závažného

porušeni povinnosti objednatele.
4. Storno podmínky:

· Zrušení/změna rezervace vÍce než 14 dni předem - zdarma
· Zrušeni/změna rezervace 14-7 dni před příjezdem - 50%
· Zrušení/změna rezervace méně než 7 dni před příjezdem - 100%

5. Dodatečně storno podmínky:

· Pokud rozdíl mezi objednaným a upraveným počtem osob nebude
vyšší něž 10 %, zaokrouhleno na celé žáky směrem nahoru, bude za
tyto objednané a nevyužité služby účtován storno poplatek pouze 50%
a to i jeden den před začátkem akce.

Vlll. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží jedno
vyhotoveni.



2. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemně a
podepsány oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Podpisy smluvních stran:

Penzion Avionika, Meaty, Ondřej Tichý
Datum:29.5.2024

Základni škola Sokolov, Rokycanova 258, Mgr. Petra i" o
Da'um' N c zeu,

Základni škola Sohlov, hkYcanova 258
Rokycanova 258, 356 01 Soko|ov
tel. 352 324 053, IČO: 699 78 751




